CHS-10TB1 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Copal Electronics CHS-10TB1 Furnizor Copal Electronics Distribuitor Copal Electronics
Copal Electronics
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC CHS-10TB1
PRODUCĂTOR Copal Electronics
DESCRIERE SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 6V
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 44264 pcs
FIȘA CU DATE
LAVABIL No
VOLTAJ 6VDC
STILUL DE TERMINARE Gull Wing
SERIE CHS
PAS 0.050" (1.27mm), Half
AMBALARE Tape & Reel (TR)
TEMPERATURA DE OPERARE -40°C ~ 85°C
NUMĂRUL DE POZIȚII 10
TIPUL DE MONTARE Surface Mount
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
VIAȚA MECANICĂ -
LUNGIME 0.563" (14.30mm)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
ÎNĂLȚIMEA DEASUPRA BORDULUI 0.098" (2.50mm)
CARACTERISTICI -
VIAȚA ELECTRICĂ 2,000 Cycles
DESCRIERE DETALIATA Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 100mA 6VDC
RATINGUL CURENT 100mA
MATERIALE DE CONTACT Copper Alloy
CONTACTAȚI FINISH Gold
CIRCUIT SPST
MATERIALUL CORPULUI Polyphenylene Sulfide (PPS)
TIPUL ACTUATORULUI Slide (Standard)
NIVELUL ACTUATORULUI Flush, Recessed
CHS-10TB1
Număr parc: CHS-10TB1
Producator / Marca: Copal Electronics
Descrierea produsului SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 6V
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 44264 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CHS-10TB1.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile CHS-10TB1
CHS-10TB1.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
CHS-UGS
Producători:  TDK Corporation
Descriere:  SENSOR HUMIDITY 5V ANALOG 5% MOD
In stoc:  1768 pcs
RFQ
CHS-10B1
Producători:  Copal Electronics
Descriere:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 6V
In stoc:  36737 pcs
RFQ
CHS-CSC-20
Producători:  TDK Corporation
Descriere:  SENSOR HUMI/TEMP 5V ANLG 7% MOD
In stoc:  4203 pcs
RFQ
CHS-10B
Producători:  Copal Electronics
Descriere:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 6V
In stoc:  39550 pcs
RFQ
CHS-MSS
Producători:  TDK Corporation
Descriere:  SENSOR HUMIDITY 5V ANALOG 5% MOD
In stoc:  3727 pcs
RFQ
CHS-10TB
Producători:  Copal Electronics
Descriere:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 6V
In stoc:  51265 pcs
RFQ
CHS-UPR
Producători:  TDK Corporation
Descriere:  SENSOR HUMIDITY 5V ANALOG 3% MOD
In stoc:  1147 pcs
RFQ
CHS-10TA
Producători:  Copal Electronics
Descriere:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 6V
In stoc:  29998 pcs
RFQ
CHS-10A1
Producători:  Copal Electronics
Descriere:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 6V
In stoc:  38587 pcs
RFQ
CHS-GSS
Producători:  TDK Corporation
Descriere:  SENSOR HUMIDITY 5V ANALOG 5% MOD
In stoc:  3710 pcs
RFQ
CHS-UPS
Producători:  TDK Corporation
Descriere:  SENSOR HUMIDITY 5V ANALOG 3% MOD
In stoc:  1248 pcs
RFQ
CHS-10TA1
Producători:  Copal Electronics
Descriere:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 6V
In stoc:  55320 pcs
RFQ